REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCACAC AGRUPAMENTO DE ESCOLAS N.° 1 DE

MARCO DE CANAVESES
Técnicos Especializados

Agrupamento de Escolas
Nome da Escola: n.° 1 de Marco de N° Escola : 150745
Canaveses

Data final da

. 2018-09-03 N° Horério : 1
candidatura:

Servigos de Cozinha e

o - 9
Pastelaria N° Horas:

Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em : 04/09/2018 09:09:21

2895779872 Ana Clara Correia da Silva 6.90
5966438854 Vera Lucia de Sousa Costa 6,80 a)
5519852944 ;l;(;:]a glilgrla Fernandes
P 6,65
Mario Miguel Pacheco
2033464717 Rocha 6,95
Maria Manuela Monteiro
2150299267 Pinto 5,35
Susana Maria Sousa
4004588588 Pereira N&o Comparece
Ricardo Manuel de Sousa
7818397124 Mendes N&o Comparece

Marco de Canaveses, 14 de setembro de 2018

O Diretor: José Maria de Azevedo Teixeira

11,24

10,57

10,37
9,97
9,83
u a entevista

u a entevista

Selecionada



