



## **Técnicos Especializados**

Agrupamento de Escolas

Nome da Escola : n.º 1 de Marco de

Canaveses

Nº Escola: 150745

Carlave

Data final da candidatura :

2018-09-03

Nº Horário : 1

Disciplina Projeto:

Serviços de Cozinha e

Pastelaria

Nº Horas: 9

Ficheiro gerado em: 04/09/2018 09:09:21

Nº Candidato	Nome	AC		Avaliação		
2895779872	Ana Clara Correia da Silva	6,90		11,24	Selecionada	
5966438854	Vera Lúcia de Sousa Costa	6,80	a)	10,57		
5519852944	Lúcia Maria Fernandes Sampaio	6,65		10,37		
2033464717	Mario Miguel Pacheco Rocha	6,95		9,97		
2150299267	Maria Manuela Monteiro Pinto	5,35		9,83		
4004588588	Susana Maria Sousa Pereira	Não Cor	Não Compareceu à entevista			
7818397124	Ricardo Manuel de Sousa Mendes	Não Cor	Não Compareceu à entevista			

Marco de Canaveses, 14 de setembro de 2018

O Diretor: José Maria de Azevedo Teixeira